
ORGANIZADOR:   PEÑA CICLISTA SPRINT
LOCALIDAD:          RUILOBA
CATEGORÍA:         JUVENIL

Parcial Rec. Por rec. 36 38 40
60 ERMITA DEL REMEDIO Salida giro derecha Local 0.4 0.4 106.9 16:30 16:30 16:30
33 REQUEJADA giro a la izquierda CA-131 0.7 1.1 105.8 16:30 16:30 16:30
70 PANDO recto CA-360 2.0 3.1 103.8 16:33 16:33 16:33
48 RUILOBUCA giro izquierda                          CA-359 1.0 4.1 102.8 16:35 16:34 16:34
59 LA IGLESIA  giro derecha     CA-358 1.2 5.3 101.6 16:37 16:36 16:36
30 SIERRA giro derecha CA-131 3.0 8.3 98.6 16:42 16:41 16:40
41 COBRECES giro derecha CA-353 4.3 12.6 94.3 16:49 16:48 16:47

110 NOVALES giro izquierda                 CA-352 2.0 14.6 92.3 16:52 16:51 16:50
55 CABORREDONDO giro derecha CA-131 1.2 15.8 91.1 16:54 16:53 16:52
42 CABORREDONDO Bº San Roque                    Local 1.5 17.3 89.6 16:57 16:55 16:54
28 CABORREDONO  giro derecha                          CA-131 6.5 23.8 83.1 17:07 17:05 17:04

110 TRASIERRA PREMIO MONTAÑA giro derecha                 Local 4.0 27.8 79.1 17:14 17:12 17:10
60 ERMITA DEL REMEDIO paso por meta          CA-131 0.6 28.4 78.5 17:15 17:13 17:10
33 REQUEJADA giro a la izquierda CA-131 0.7 29.1 77.8 17:16 17:14 17:12
70 PANDO recto CA-360 2.0 31.1 75.8 17:20 17:17 17:15
48 RUILOBUCA giro izquierda                          CA-359 1.0 32.1 74.8 17:21 17:18 17:16
59 LA IGLESIA META VOLANTE giro derecha     CA-358 1.2 33.3 73.6 17:23 17:20 17:18
30 SIERRA giro derecha CA-131 3.0 36.3 70.6 17:28 17:25 17:22
41 COBRECES giro derecha CA-353 4.3 40.6 66.3 17:35 17:32 17:29

110 NOVALES giro izquierda                 CA-352 2.0 42.6 64.3 17:39 17:35 17:32
55 CABORREDONDO giro derecha CA-131 1.2 43.8 63.1 17:41 17:37 17:34
42 CABORREDONDO Bº San Roque                    Local 1.5 45.3 61.6 17:43 17:39 17:36
28 CABORREDONO  giro derecha                         CA-131 9.5 54.8 52.1 17:59 17:54 17:50
33 REQUEJADA giro a la izquierda CA-131 0.7 55.5 51.4 18:00 17:55 17:51
70 PANDO recto CA-360 2.0 57.5 49.4 18:04 17:59 17:54
48 RUILOBUCA giro izquierda                          CA-359 1.0 58.5 48.4 18:05 18:00 17:56
59 LA IGLESIA  giro derecha     CA-358 1.2 59.7 47.2 18:07 18:02 17:57
30 SIERRA giro derecha CA-131 3.0 62.7 44.2 18:12 18:07 18:02
41 COBRECES giro derecha CA-353 4.3 67.0 39.9 18:19 18:14 18:08

110 NOVALES giro izquierda                 CA-352 2.0 69.0 37.9 18:23 18:17 18:11
55 CABORREDONDO giro derecha CA-131 1.2 70.2 36.7 18:25 18:19 18:13
42 CABORREDONDO Bº San Roque                    Local 1.5 71.7 35.2 18:27 18:21 18:15
28 CABORREDONO  giro derecha                        CA-131 4.0 75.7 31.2 18:34 18:27 18:21

110 ALTO TRAMALON PREMIO MONTAÑA CA-131 5.4 81.1 25.8 18:43 18:36 18:30
33 REQUEJADA giro a la izquierda CA-131 0.7 81.8 25.1 18:44 18:37 18:31
70 PANDO recto CA-360 2.0 83.8 23.1 18:47 18:40 18:34
48 RUILOBUCA giro izquierda                          CA-359 1.0 84.8 22.1 18:49 18:42 18:35
59 LA IGLESIA META VOLANTE giro derecha     CA-358 1.2 86.0 20.9 18:51 18:44 18:37
30 SIERRA giro derecha CA-131 3.0 89.0 17.9 18:56 18:48 18:41
41 COBRECES giro derecha CA-353 4.3 93.3 13.6 19:03 18:55 18:48

110 NOVALES giro izquierda                 CA-352 2.0 95.3 11.6 19:07 18:58 18:51
55 CABORREDONDO giro derecha CA-131 1.2 96.5 10.4 19:09 19:00 18:53
42 CABORREDONDO Bº San Roque                    Local 1.5 98.0 8.9 19:11 19:03 18:55
28 CABORREDONO  giro derecha                          CA-131 8.5 106.5 0.4 19:25 19:16 19:08
60 ERMITA DEL REMEDIO giro derecha META Local 0.4 106.9 0.0 19:26 19:17 19:08

Ctra.

2ª ETAPA: RUILOBA - RUILOBA

Alt.

XLI CHALLANGE CIRCUITO CÁNTABRO JUVENIL "EL CAMARGUÉS" JOSE MANUEL G. PILA

DÍA: 5 de JULIO de 2024
HORA: 16:30
KMS.: 106.9

    RUTOMETRO 
Km Medias - Km/h

Recorrido

VU
EL

TA
 1

VU
EL

TA
 2

VU
EL

TA
 3

VU
EL

TA
 4

0

20

40

60

80

100

120

Altimetría

P.M.

M.V.M.V.

P.M.P.M.P.M.



ORGANIZADOR:   PEÑA CICLISTA SPRINT
LOCALIDAD:          RUILOBA
CATEGORÍA:         JUVENIL

2ª ETAPA: RUILOBA - RUILOBA
XLI CHALLANGE CIRCUITO CÁNTABRO JUVENIL "EL CAMARGUÉS" JOSE MANUEL G. PILA

DÍA: 5 de JULIO de 2024
HORA: 16:30
KMS.: 106.9

0
1 15 29 43 59 72 86 107


